intentato autem flagello recedens. [690-1] Sed et artem habet sibi commodorum comparatricem, nimirum venatoriam. *Nec vero virtutis est expers. nam quum iustitia sit ea quae unicuique id quo dignus est, tribuit*: [713] canis familiaribus quidem et iis qui de ipso bene merentur, velut assentans, eosque custodiens, externos autem et [712] qui ei iniuriam inferunt, ulciscens, *iustitiae expers non fuerit. Quod si hanc habet, quum virtus una ab aliis separari non possit, etiam caeteras habet virtutes, quas ipsi sapientes vulgus hominum habere negant. Quinetiam et magnanimum ipsum esse videmus in propulsandis iniuriis.* [714-20] Videmus et prudentem: ut etiam testatus est Homerus: qui Ulyssem omnibus domesticis ignotum inducit, a solo autem Argo agnitum: quum nec immutatione corporis ipsius hominis deceptus esset canis, nec a comprehensiva phantasia descivisset: quam magis quam vulgus habere ipsum apparuit. [698-708] Secundum autem Chrysippum (*qui maxime irrationalibus animalibus adversatur*) etiam illius tam celebratae dialecticae particeps est. ait enim eum hic vir tertii notitiam per multa anapodicta consequi, quum ad trivium venerit, et ex tribus viis quum iam duas indagaverit, per quas non transierit fera, tertiam ne indagans quidem, statim per eam magno impetu fertur. Perinde enim hoc valere ait vetus ille Philosophus, acsi si ratiocinaretur hoc modo, Aut hac, aut istac, aut illac transit fera: neque autem hac, neque istac: ergo illac. [722-37] Sed et morbi sui, quales sint, percipit, et leniendo dolori curam adhibet. Si quis enim illi palum impegit, ad hunc extrahendum properat, pedem terrae adfricans, et dentium utens ministerio. Quod si illi forte sit alicubi ulcus (quoniam sordida ulcera magna cum difficultate curantur, munda autem facile) leniter tabum inde fluentem abstergit. Sed et Hippocratis praeceptum pulcherrime observat: quoniam enim pedis medicina, et eius quies: is si quod forte vulnus in pede habuerit, hunc sursum attollit, et quantum potest, dat operam ne agitur. Quum vero facessunt illi negotium humores incommodi, herba vescitur, cuius ope quicquid est incommodum illi, egerens, valetudinem recuperat.' [*He goes on to speak of their language, saying that though we cannot understand them, yet neither can we understand 'Barbarorum vocem'*]. [679-81] 'Quinetiam canes audimus aliam quidem edentes vocem quum aliquos persequuntur, aliam quum ululant, et rursus aliam quum vapulant, sed et aliam quum cevent.'

I now give an extract from Rowlands, as a specimen of what I believe to be really Nashe's original [*Greene's Ghost*, D 3^v, corresponding to 671-681]: 'first and formost, there is no man of experience that will denie but dogs do excell in outward sence, for they will smell better then we, and therby hunt the game when they see it not. Besides, they get the sight of it better then we, and are wonderfull quicke of hearing. But let vs come to speech, which is either inward or outward. Now that they haue outward speech I make no question, although we cannot vnderstand them, for they bark as good old Saxon as may be; yea they haue it in more daintie maner thã we, for they haue one kind of voice in the chase, and another when they are beaten, and another when they fight. [*Not in Nashe:*] That they haue the inward speech of mind, which is chiefly conuersant in those things which agree with our nature, or are most against it, in knowing those